Quarta-feira, 29 de janeiro de 2025 às 13:28, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6824529: RESOLUÇÃO Nº 01, DE 29 DE JANEIRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SERVIDORA PÚBLICA,

ADRIANI BARBOSA DO EMPREGO PÚBLICO DE

CONTADORA DO CIS-GRANFPOLIS

ENTIDADE

CIS-GRANFPOLIS - Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região da Grande

Florianópolis

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6824529

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6824529

RESOLUÇÃO Nº 01, DE 29 DE JANEIRO DE 2025

Dispõe sobre a exoneração da servidora pública, Adriani

Barbosa do emprego público de Contadora do CIS-

GRANFPOLIS.

          O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região da Grande

Florianópolis – CIS-GRANFPOLIS, no uso das atribuições que lhe são conferidas, na forma da

Lei Federal nº 11.107/2005 e seus regulamentos, da Lei Estadual 18.861/2024 e demais

disciplinas legais aplicáveis a matéria;

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, a Servidora ADRIANI BARBOSA, matricula nº13 /1 do emprego

público de Contadora do CIS-GRANFPOLIS;

Art. 2º As obrigações trabalhistas ainda existentes decorrentes da relação de trabalho ora extinta

serão saldadas pelo CIS-GRANFPOLIS dentro do prazo legal estabelecido pela Consolidação

das Leis do Trabalho – CLT;

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de

fevereiro de 2025.

DIOGO FRANCISCO ALVES MACIEL

Presidente do CIS-GRANFPOLIS

Prefeito de Canelinha-SC

DIOGO FRANCISCO
ALVES
MACIEL:04082677984

Assinado de forma digital por
DIOGO FRANCISCO ALVES
MACIEL:04082677984
Dados: 2025.01.29 11:33:25 -03'00'

		2025-01-29T16:28:04+0000